PokalschielRen Kurzwaffe Mehrdistanz PSSG-MCTG Osnabrick
Kurzwaffe Mehrdistanz

1201 - Pistole bis 9 mm

Overall
Platz Name LV Vereinsname Ergebnis 10er  i-10er Zeit
1. Oestreich, Mario 4 SSG-Ostwestfalen 360 12 6
2. Zyok, André 3 SSG ONSV 356 17 8
3. Krawczyk, Dr. Adalbert 4 Isenberg Sportschiitzen e.V. Hattingen 351 14 7
4. Theriakis, Stelios 4 Sportschiitzen Ruhrgebiet e.V. 348 12 3
5. Arke, Daniel 4 Sportschiitzen-Gemeinschaft Miinster e.V. 348 12 2
6. Lange, Frank 4 SSG-Ostwestfalen 340 15 3 -10
7. Westermann, Daniel 4 SchieRsportgruppe PSSG-MCTG Osnabriick e.V. 339 12 4
8. Untiet, Marius 4 SchieRsportgruppe PSSG-MCTG Osnabriick e.V. 326 8 4 -7
9. Stashelm, Kay 4 Sport-Schiitzenclub 95 fiir Gewehr u. Pistole e.V. 321 11 3
10. Magnus, Udo 4 SSG-Ostwestfalen 315 10 5
11. Nikutta, Norbert 4 SchieRsportgruppe PSSG-MCTG Osnabriick e.V. 304 6 2 -2
12. Schweitzer, Kai-Uwe 4 Rifle Ranch Borgholzhausen 302 7 4
13. Stawicki, Gerhard 4 Sportschiitzenverein Holzhausen e.V. 294 6 1 -10
14. Yuan, Congxin 4 Practical Shooting Confederation of Chinese e.V. 275 12 4 -40
15. Berlekamp, Volker 3 SSG ONSV 274 11 4 -26
1202 - Pistole Ulber 9 mm
Overall
Platz Name LV Vereinsname Ergebnis 10er  i-10er Zeit
1. Lackmann, Bernd 4 SchieRsportgruppe PSSG-MCTG Osnabriick e.V. 368 17 6
2. Krawczyk, Dr. Adalbert 4 Isenberg Sportschiitzen e.V. Hattingen 347 16 7 -4
3. Stashelm, Kay 4 Sport-Schiitzenclub 95 fiir Gewehr u. Pistole e.V. 332 12 4
4. Zyok, André 3 SSG ONSV 332 11 8 -11
5. Theriakis, Stelios 4 Sportschiitzen Ruhrgebiet e.V. 318 11 5
1205 - Revolver unter 4 Zoll
Overall
Platz Name LV Vereinsname Ergebnis 10er  i-10er Zeit
1. Oestreich, Mario 4 SSG-Ostwestfalen 315 7 2
2. Magnus, Udo 4 SSG-Ostwestfalen 218 2 1 -33
1206 - Revolver bis .38
Overall
Platz Name LV Vereinsname Ergebnis 10er  i-10er Zeit
1. Lackmann, Bernd 4 SchieRsportgruppe PSSG-MCTG Osnabriick e.V. 369 19 7
2. Krawczyk, Dr. Adalbert 4 Isenberg Sportschiitzen e.V. Hattingen 353 11 3
3. Lange, Frank 4 SSG-Ostwestfalen 346 13 7
4. Theriakis, Stelios 4 Sportschiitzen Ruhrgebiet e.V. 324 9 2 -2
5. OQestreich, Mario 4 SSG-Ostwestfalen 306 11 5
6. Stawicki, Gerhard 4 Sportschitzenverein Holzhausen e.V. 286 12 6 -16

Seitel | 21.09.2025, 10:10 Uhr



1207 - Revolver Uber .38

Overall

Platz

1.
2.

Name

Oestreich, Mario
Dreier, Klaus

LV Vereinsname

4
4

1208 - Revolver Magnum bis .357
Overall

Platz

1.

2
3.
4.
5

Name

Krawczyk, Dr. Adalbert
Oestreich, Mario
Magnus, Udo
Theriakis, Stelios
Yuan, Congxin

LV

N L T

SSG-Ostwestfalen

Schie3sportgruppe PSSG-MCTG Osnabriick e.V.

Vereinsname

Isenberg Sportschitzen e.V. Hattingen
SSG-Ostwestfalen

SSG-Ostwestfalen

Sportschiitzen Ruhrgebiet e.V.

Practical Shooting Confederation of Chinese e.V.

1210 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Visierung
Overall

Platz

=

CONOORrWDN

Name

Westermann, Daniel
Krawczyk, Dr. Adalbert
Klopmeier, Hubertus
Untiet, Marius
Theriakis, Stelios
Nikutta, Norbert
Hollmann, Andreas
Oestreich, Mario
Magnus, Udo

LV Vereinsname

N

A A DA DM DA DD

Schie3sportgruppe PSSG-MCTG Osnabriick e.V.

Isenberg Sportschitzen e.V. Hattingen

Schie3sportgruppe PSSG-MCTG Osnabrick e.V.
Schiel3sportgruppe PSSG-MCTG Osnabriick e.V.

Sportschiutzen Ruhrgebiet e.V.

SchieRsportgruppe PSSG-MCTG Osnabriick e.V.

Sportschiitzenverein Lippe e.V.
SSG-Ostwestfalen
SSG-Ostwestfalen

1211 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Overall
Platz Name
1. Arke, Daniel
2. Lange, Frank
3. Stashelm, Kay
4. Lacour, Sebastian
5. Krawczyk, Dr. Adalbert
6. Oestreich, Mario
7. Theriakis, Stelios
8. Janssen, Koord
9. Marks, Dominic
10. Schubert, Werner
11. Yuan, Congxin
12. Schweitzer, Kai-Uwe
13. Stawicki, Gerhard

Peitzmeier, Norbert

LV Vereinsname

N

A A DDA DA DDAEDdMDDEDDD DD

Sportschitzen-Gemeinschaft Miinster e.V.
SSG-Ostwestfalen

Sport-Schiitzenclub 95 fir Gewehr u. Pistole e.V.
Sport-Schutzenclub 95 fur Gewehr u. Pistole e.V.
Isenberg Sportschitzen e.V. Hattingen
SSG-Ostwestfalen

Sportschiitzen Ruhrgebiet e.V.

Rifle Ranch Borgholzhausen

Rifle Ranch Borgholzhausen

SSG-Ostwestfalen

Practical Shooting Confederation of Chinese e.V.
Rifle Ranch Borgholzhausen
Sportschitzenverein Holzhausen e.V.
Sportschitzenverein Holzhausen e.V.

1212 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
Overall

Platz

1.
2.

Name

Theriakis, Stelios
Krawczyk, Dr. Adalbert

LV Vereinsname

4
4

Sportschitzen Ruhrgebiet e.V.
Isenberg Sportschitzen e.V. Hattingen

Seite2 | 21.09.2025, 10:10 Uhr

Ergebnis

304
297

Ergebnis
346
342
321
314
247

Ergebnis

379
371
366
347
346
326
322
322
315

Ergebnis
377
373
369
366
360
342
329
324
322
319
302
295
193
n. a.

Ergebnis

381
367

10er

6
5

10er
12

U1 0 © ©

10er

24
23
16
10
11
12

o N ©

10er

22
22
20
18
19
17
6
11
12
8
11
6
6

10er

25
21

i-10er

1
2

i-10er
2

P NWN

'T_\.
o
(9]
=

-10er

~

WNDNPAPFPLPO MO O©ONLO®

i-10er

10
9

Zeit
-10

Zeit

Zeit

Zeit

Zeit



SSG-Ostwestfalen
SSG-Ostwestfalen

Schubert, Marion
Schubert, Werner
Klopmeier, Hubertus
Lacour, Sebastian
Oestreich, Mario

Sport-Schitzenclub 95 fir Gewehr u. Pistole e.V.
SSG-Ostwestfalen

No o~ ®w
NN NN

1214 - Dienst-Sportpistole/-revolver

Overall
Platz Name LV Vereinsname
1. Stashelm, Kay 4 Sport-Schitzenclub 95 fir Gewehr u. Pistole e.V.

Seite3 | 21.09.2025, 10:10 Uhr

SchieRsportgruppe PSSG-MCTG Osnabriick e.V.

351
345
337
332
275

Ergebnis
253

16

11
18

10er
4

10

3

3

7 -16

3 -3
i-10er Zeit

1 -20





