Pokalschießen Kurzwaffe Mehrdistanz PSSG-MCTG Osnabrück Kurzwaffe Mehrdistanz

1201 - Pistole bis 9 mm

\cap	11/	۵	ra	11
	''	е.	ın	"

Platz	Name	L۷	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
1.	Oestreich, Mario	4	SSG-Ostwestfalen	360	12	6	
2.	Zyok, André	3	SSG ONSV	356	17	8	
3.	Krawczyk, Dr. Adalbert	4	Isenberg Sportschützen e.V. Hattingen	351	14	7	
4.	Theriakis, Stelios	4	Sportschützen Ruhrgebiet e.V.	348	12	3	
5.	Arke, Daniel	4	Sportschützen-Gemeinschaft Münster e.V.	348	12	2	
6.	Lange, Frank	4	SSG-Ostwestfalen	340	15	3	-10
7.	Westermann, Daniel	4	Schießsportgruppe PSSG-MCTG Osnabrück e.V.	339	12	4	
8.	Untiet, Marius	4	Schießsportgruppe PSSG-MCTG Osnabrück e.V.	326	8	4	-7
9.	Stashelm, Kay	4	Sport-Schützenclub 95 für Gewehr u. Pistole e.V.	321	11	3	
10.	Magnus, Udo	4	SSG-Ostwestfalen	315	10	5	
11.	Nikutta, Norbert	4	Schießsportgruppe PSSG-MCTG Osnabrück e.V.	304	6	2	-2
12.	Schweitzer, Kai-Uwe	4	Rifle Ranch Borgholzhausen	302	7	4	
13.	Stawicki, Gerhard	4	Sportschützenverein Holzhausen e.V.	294	6	1	-10
14.	Yuan, Congxin	4	Practical Shooting Confederation of Chinese e.V.	275	12	4	-40
15.	Berlekamp, Volker	3	SSG ONSV	274	11	4	-26

1202 - Pistole über 9 mm

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
1.	Lackmann, Bernd	4	Schießsportgruppe PSSG-MCTG Osnabrück e.V.	368	17	6	
2.	Krawczyk, Dr. Adalbert	4	Isenberg Sportschützen e.V. Hattingen	347	16	7	-4
3.	Stashelm, Kay	4	Sport-Schützenclub 95 für Gewehr u. Pistole e.V.	332	12	4	
4.	Zyok, André	3	SSG ONSV	332	11	8	-11
5.	Theriakis, Stelios	4	Sportschützen Ruhrgebiet e.V.	318	11	5	

1205 - Revolver unter 4 Zoll

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
1.	Oestreich, Mario	4	SSG-Ostwestfalen	315	7	2	
2.	Magnus, Udo	4	SSG-Ostwestfalen	218	2	1	-33

1206 - Revolver bis .38

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
1.	Lackmann, Bernd	4	Schießsportgruppe PSSG-MCTG Osnabrück e.V.	369	19	7	
2.	Krawczyk, Dr. Adalbert	4	Isenberg Sportschützen e.V. Hattingen	353	11	3	
3.	Lange, Frank	4	SSG-Ostwestfalen	346	13	7	
4.	Theriakis, Stelios	4	Sportschützen Ruhrgebiet e.V.	324	9	2	-2
5.	Oestreich, Mario	4	SSG-Ostwestfalen	306	11	5	
6.	Stawicki, Gerhard	4	Sportschützenverein Holzhausen e.V.	286	12	6	-16

1207 - Revolver über .38

Overall	
---------	--

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
1.	Oestreich, Mario	4	SSG-Ostwestfalen	304	6	1	-10
2.	Dreier, Klaus	4	Schießsportgruppe PSSG-MCTG Osnabrück e.V.	297	5	2	

1208 - Revolver Magnum bis .357

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
1.	Krawczyk, Dr. Adalbert	4	Isenberg Sportschützen e.V. Hattingen	346	12	2	
2.	Oestreich, Mario	4	SSG-Ostwestfalen	342	9	2	
3.	Magnus, Udo	4	SSG-Ostwestfalen	321	9	3	-2
4.	Theriakis, Stelios	4	Sportschützen Ruhrgebiet e.V.	314	8	2	-17
5.	Yuan, Congxin	4	Practical Shooting Confederation of Chinese e.V.	247	5	1	-2

1210 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Visierung

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
1.	Westermann, Daniel	4	Schießsportgruppe PSSG-MCTG Osnabrück e.V.	379	24	12	
2.	Krawczyk, Dr. Adalbert	4	Isenberg Sportschützen e.V. Hattingen	371	23	11	-3
3.	Klopmeier, Hubertus	4	Schießsportgruppe PSSG-MCTG Osnabrück e.V.	366	16	4	
4.	Untiet, Marius	4	Schießsportgruppe PSSG-MCTG Osnabrück e.V.	347	10	6	-3
5.	Theriakis, Stelios	4	Sportschützen Ruhrgebiet e.V.	346	11	5	
6.	Nikutta, Norbert	4	Schießsportgruppe PSSG-MCTG Osnabrück e.V.	326	12	6	
7.	Hollmann, Andreas	4	Sportschützenverein Lippe e.V.	322	9	5	
8.	Oestreich, Mario	4	SSG-Ostwestfalen	322	7	3	
9.	Magnus, Udo	4	SSG-Ostwestfalen	315	6	4	

1211 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
1.	Arke, Daniel	4	Sportschützen-Gemeinschaft Münster e.V.	377	22	7	
2.	Lange, Frank	4	SSG-Ostwestfalen	373	22	8	-1
3.	Stashelm, Kay	4	Sport-Schützenclub 95 für Gewehr u. Pistole e.V.	369	20	8	
4.	Lacour, Sebastian	4	Sport-Schützenclub 95 für Gewehr u. Pistole e.V.	366	18	8	
5.	Krawczyk, Dr. Adalbert	4	Isenberg Sportschützen e.V. Hattingen	360	19	7	
6.	Oestreich, Mario	4	SSG-Ostwestfalen	342	17	5	
7.	Theriakis, Stelios	4	Sportschützen Ruhrgebiet e.V.	329	6	4	
8.	Janssen, Koord	4	Rifle Ranch Borgholzhausen	324	11	6	-2
9.	Marks, Dominic	4	Rifle Ranch Borgholzhausen	322	12	1	-7
10.	Schubert, Werner	4	SSG-Ostwestfalen	319	8	4	-4
11.	Yuan, Congxin	4	Practical Shooting Confederation of Chinese e.V.	302	11	2	-32
12.	Schweitzer, Kai-Uwe	4	Rifle Ranch Borgholzhausen	295	6	2	
13.	Stawicki, Gerhard	4	Sportschützenverein Holzhausen e.V.	193	6	3	-23
	Peitzmeier, Norbert	4	Sportschützenverein Holzhausen e.V.	n. a.			

1212 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
1.	Theriakis, Stelios	4	Sportschützen Ruhrgebiet e.V.	381	25	10	
2.	Krawczyk, Dr. Adalbert	4	Isenberg Sportschützen e.V. Hattingen	367	21	9	

3.	Schubert, Marion	4	SSG-Ostwestfalen	351	16	10	
4.	Schubert, Werner	4	SSG-Ostwestfalen	345	9	3	
5.	Klopmeier, Hubertus	4	Schießsportgruppe PSSG-MCTG Osnabrück e.V.	337	11	3	
6.	Lacour, Sebastian	4	Sport-Schützenclub 95 für Gewehr u. Pistole e.V.	332	18	7	-16
7.	Oestreich, Mario	4	SSG-Ostwestfalen	275	6	3	-3

1214 - Dienst-Sportpistole/-revolver

Overall

Platz	Name	L۷	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
1.	Stashelm, Kay	4	Sport-Schützenclub 95 für Gewehr u. Pistole e.V.	253	4	1	-20